
Uchwała Nr 6/60/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 lutego 2021 r.  
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 28/386/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu  
ds. monitoringu i ewaluacji „Wojewódzkiego Programu Polityki Prorodzinnej na lata 
2017-2021”. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 5 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), w związku z Uchwałą  
Nr 69/1154/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia „Wojewódzkiego Programu Polityki Prorodzinnej  
na lata 2017-2021”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 28/386/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
11 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. monitoringu i ewaluacji „Wojewódzkiego 
Programu Polityki Prorodzinnej na lata 2017-2021” wprowadza  
się następujące zmiany: 

 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Zespół ds. monitoringu i ewaluacji „Wojewódzkiego Programu Polityki 
Prorodzinnej na lata 2017-2021”, zwany dalej Zespołem, w składzie: 
 

1) Katarzyna Koplińska 
 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 
 

2) Anna Daukszys  Przedstawiciel ROPS 
 

3) Natalia Waleszczyńska  Przedstawiciel ROPS 
 

4) Hanna Królikowska Główny Specjalista w Departamencie Kultury i 
Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie  
 

5) Stella Maścianica  Główny Specjalista w Wydziale Polityki 
Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 
Wojewódzkiego  
Przedstawiciel Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego 
 
 

6) Jolanta Biernat-Kalinowska Sędzia Sądu Okręgowego  
Przedstawiciel Sądu Okręgowego w Olsztynie 



 
7) Jolanta Kończal 

 
Starszy Specjalista  
Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w 
Olsztynie 
 

8) Alicja Ruszczyk Prokurator  
Przedstawiciel Prokuratury Okręgowej w 
Olsztynie 
 

9) Małgorzata Dunajska Kierownik PCPR w Braniewie 
Przedstawiciel Konwentu Powiatowych 
Centrów Pomocy Rodzinie Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 

10) Dorota Hołownia Kierownik MGOPS w Pieniężnie 
Przedstawiciel Konwentu Ośrodków Pomocy 
Społecznej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 

11)  Andrzej Ochlak Starosta Powiatu Nowomiejskiego 
Przedstawiciel Konwentu Powiatów 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

12)  Marianna Szydlik Wójt Gminy Dźwierzuty 
Przedstawiciel Związku Gmin  
Warmińsko – Mazurskich 
 

13)  Wanda Kuca Przedstawiciel Rady ds. Rodzin Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
  

14)  dr hab. Anna Organiściak-
Krzykowska 

Kierownik  
Katedry Polityki Społecznej i Ubezpieczeń 
Wydziału Nauk Ekonomicznych 
Przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 
 

14) dr Anna Suchorab Dyrektor Instytutu Zarządzania i Ekonomii 
Przedstawiciel Wyższej Szkoły Informatyki i 
Zarządzania im. Prof. Tadeusza Kotarbińskiego 
w Olsztynie 

 
15) Joanna Beczyńska  
 

 
Przedstawiciel Olsztyńskiej Szkoły Wyższej 
im. J. Rusieckiego w Olsztynie  
 
 
 

 
16) Małgorzata Wilczopolska 
 
 

 
Przedstawiciel Urzędu Statystycznego  
w Olsztynie  
 



17) podkom. Ewa Szczepanek 
 
 
 
18) Elżbieta Orłowska 
 
 
 
 
 
19) Bożena Osik 

Ekspert Wydziału Prewencji 
Przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Olsztynie 
 
Dyrektor Towarzystwa Przyjaciół Dzieci  
w Olsztynie 
Przedstawiciel Rady Organizacji 
Pozarządowych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 
Nauczyciel-Konsultant 
Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  
w Olsztynie 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 
 
 
 
Gustaw Marek Brzezin 


